

# Thy Gasbeton ApS

Rosvangvej 22 A, 7700 Thisted

CVR-nr. 38 49 55 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

---

Brian Kragh Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Thy Gasbeton ApS Rosvangvej 22 A 7700 Thisted
	CVR-nr.: 38 49 55 34
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Brian Kragh Pedersen
<b>Revisor</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Modervirksomhed</b>	Tømrmester B. Pedersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af opførelse af huse i gasbeton. Aktiviteten er afviklet i 2020.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7.376 mod -85.738 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.764 mod 3.038 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets ledelse forventer at selskabets gæld afvikles ved indskud fra kapitalejer.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.376</b>	<b>-85.738</b>
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-9.569</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-7.376</b>	<b>-95.307</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.544	3.002
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.916</u>	<u>-28.429</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-39.748</b>	<b>-120.734</b>
Skat af årets resultat	<u>1.984</u>	<u>123.772</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-37.764</u></b>	<b><u>3.038</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	3.038
Disponeret fra overført resultat	<u>-37.764</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-37.764</u></b>	<b><u>3.038</u></b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	239.729	64.642
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.984	123.772
Andre tilgodehavender	0	20.197
Tilgodehavender i alt	<u>241.713</u>	<u>218.422</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>241.713</u></b>	<b><u>218.422</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>241.713</u></b>	<b><u>218.422</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-115.127	-571.260
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-65.127</b>	<b>-521.260</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	296.840	246.919
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	22.161
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	470.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	306.840	739.682
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>306.840</b>	<b>739.682</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>241.713</b>	<b>218.422</b>

**1 Selskabets økonomiske situation og fortsatte drift**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-574.298	-524.298
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.038	3.038
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-571.260	-521.260
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.764	-37.764
Eftergivelse af gæld fra moderselskabet	0	493.897	493.897
	<b>50.000</b>	<b>-115.127</b>	<b>-65.127</b>

## Noter

---

### 1. Selskabets økonomiske situation og fortsatte drift

Regnskabsåret har ikke haft nogen aktivitet i regnskabsåret.

Selskabets ledelse forventer at selskabets gæld afvikles ved indskud fra kapitalejer.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.295	22.196
Andre finansielle omkostninger	<u>14.621</u>	<u>6.233</u>
	<u><b>37.916</b></u>	<u><b>28.429</b></u>